

روشنه

فرمانده یگان ویژه «ناجا»:

سال ۸۸ برخی خطاها را یگان ویژه بود

● **نسیم:** سردار حسن کرمی، فرمانده یگان‌های ویژه «ناجا» گفت: «سال ۸۸ برخی مواقع خطاهایی از یگان ویژه نیز بود ولی «ناجا» برای جبران ورود می‌یافت، مثلاً اگر جایی در خنای شکست، بلافاصله تیم می‌فرستاد تا رضایت را حاصل و هزینه و خسارت را پرداخت کند. البته خیلی از مردم دریافت هزینه را قبول نمی‌کردند.البته در بعضی مواقع مثل فتنه ۸۸ که نوعی اغتشاش به شمار می‌رفت که از حالت عادی خارج شده بود و قدرت‌های دیگری از خارج کشور پشت قضیه بودند برای اینکه کنترل خارج نشود سعی در مدیریت سریع داشتیم.» او افزود: اما در طول این دوسال برخی تجهیزات را که در اختیارمان نبوده تهیه کردیم و از سال ۸۸ متوجه شدیم که باید خود را به تجهیزات خاصی مثلاً موانع سدکننده، انواع گازها و وسایل الکترونیکی مجهز کنیم. در واقع بحران با حجم وسیع در سال ۸۸ ما را برآن داشت که تجهیزات لازم را داشته باشیم، حتی آن موقع میان برخی مقامات کشور چنین مطرح شد که الان نیاز است نیروهای دیگری برای کنترل بحران وارد عمل شود، چون ناجا به تنهایی توان کنترل نداشته است. ولی برخی گفته بودند که نه؛ ناجا آموزش‌دیده برای چنین مواقعی و مسوولیت برعهده ناجاست و اگر می‌توانید در قالب پلیس کمک کنید.»کرمی با اشاره به اینکه «در فتنه ۸۸ خودرو مجهز که وارد جمعیت و اغتشاش شود و آسیب‌ناپذیر باشد، نداشتیم.» افزود: «احتمال حریق خودرو و آسیب به نیروهای ما وجود داشت ولی در حال حاضر مجهز به خودروهایی با ایمنی کامل و آسیب‌ناپذیری جهت کنترل اغتشاشات شده‌ایم. امکانات الکترونیکی صوت و نور نیز به تجهیزات ما اضافه شده است.انواع خوشبوکننده و بدبوکننده، خنده و گریه‌آور در یگان ویژه تولید شده و ایده این امکانات توسط کارشناسان داخلی طراحی و صنعت کشور نیز آن را ساخته است.»او همچنین افزود: «نیروهای «نیپو» در این یگان، نیروهای ویژه پاسدار ولایت هستند.

بریده اخبار

◀ **لاریجانی ابلاغ کرد: منع قانونی خرید خودرو**

◀ **خارجی برای نهاد ریاست جمهوری / ایلنا**

◀ **ظریف این هفته به مسکو می‌رود. / ایرنا**

◀ **موحدی کرمانی: پیشنهاد ایران به غرب برد – برد**

است / ایستنا

ایرنا: وزیر کشور دولت تدبیر و امید اعلام کرد: «در حال حاضر هزار و ۲۳۰ شهر داریم که نزدیک به هزار شهر ورشکسته هستند و درآمد با هزینه‌ها نمی‌خواند و ترازشان منفی است.» رحمانی فضل‌ی همچنین درباره دریافت کارت‌زرد از مجلس در موضوع «ساپورت‌پوشان» گفت: «وقتی برای اولین‌بار درخصوص موضوع ساپورت از من سوال کردند من

واقعا نمی‌دانستم ساپورت چیست و من در کمیسیون توضیح دادم که این موضوع مربوط به پنج، شش‌ماه اخیر نیست و از قبل نیز وجود داشته، چرا از قبل سوال نشده بود؟ بعد از آن گفتم مسا اقداماتی در ایسن زمینه انجام داده‌ایم و توضیح دادم اگر اقدامات سلبی است، نیروی انتظامی سال ۹۲ این کارها را کرده و بازداشت‌ها و گرفتن تعهدها را گفتم، اگر هم

وزیر کشور: ۱۰۰۰ شهر ورشکسته است

ایجابی است شورای اجتماعی کشور تشکیل و این تصمیمات گرفته شده است. از من خواسته شد که شما به صراحت این‌ واژه را در یکی از مصاحبه‌ها به‌کار ببرید و بگویید وزارت کشور با ساپورت مقابله می‌کند که من گفتم مناسب نیست که من این مطلب را بگویم چراکه فردا و پس‌فردا باید به تعداد لباس‌هایی که پوشیده می‌شود، بگویم با اینها مخالف

رئیس‌جمهوری:

«رسانه ملی» خدمات دولت را برای مردم تبیین نمی‌کند

بازی را ببذیریم، افزود: «ما به رای نمایندگان مجلس احترام می‌گذاریم و از استیضاح نلراحت نیستیم و نباید کسی در این زمینه عصبانی باشد، چراکه ما همه در کنارهم هستیم، هرچند که دوست داشتیم وزیر علوم رای اعتماد بگیرد اما به تصمیم مجلس احترام می‌گذاریم.» روز چهارشنبه، فرجی‌دانا وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دولت تدبیر و امید با رای عدم‌اعتماد

مجلس از کلیشه یازدهم کنار گذاشته شد بسیاری از منتقدان استیضاح «دانا» از جمله علی مطهری معتقدند استیضاح وزیر علوم تنها به دلیل رقابت‌های سیاسی بوده است. نمایندگان استیضاح‌کننده، منتصب به جریان تندروی اصولگرایی یعنی «جبهه‌پایداری» هستند.

باید به زبان، ویژگی‌ها و سنت اقوام مختلف، احترام گذاشت

رئیس‌جمهوری همچنین در آخرین‌روز سفر استانی خود به اردبیل با تأکید بر حفظ احترام اقوام و مذاهب مختلف در کشور، گفت: «اقوام و مذاهب مختلفی در کشورمان وجود دارند، البته همه از یک‌نژاد هستیم و آن ایرانی‌بودن است، اما باید به زبان، ویژگی‌ها و سنت اقوام مختلف، احترام گذاشت» روحانی افزود: «این دولت در داخل و در دنیا برای آشتی آمده

قدردانی لاریجانی از موضع روحانی درباره استیضاح

اعتدال- علی لاریجانی، رئیس مجلس، روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران با تمجید از مواضع رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه «دولت به رای مجلس شورای اسلامی احترام می‌گذارد» افزود: باید اینگونه موضع‌گیری‌ها پایه و مبنایی برای آینده باشد. وی با بیان اینکه «مجلس به‌عنوان یک پایگاه اصلی در هر زمانی مواردی را مورد بررسی قرار می‌دهد»، ادامه داد: وقتی مجلس در یک موضوعی نظر نهایی داد، این امر عاملی برای حرکت‌های بعدی باشد و همه از آن استقبال کرده و به آن احترام بگذارند. وی در ادامه با اشاره به رویکرد رئیس‌جمهور نسبت به تصمیم مجلس ابراز امیدواری کرد که این رویکرد به آینده روابط دولت و مجلس کمک کند.

هستم و این در شأن من نیست و من می‌گویم که وزارت کشور طبق قانون با پوشش نامناسب برخورد قانونی می‌کند. اما اصرار بود که من این کلمه را به‌کار ببرم که من نیز هیچ‌وقت این کلمه را به‌کار نبردم برای اینکه در شأن وزارت کشور نیست که اسم لباس را بیساورد. بالاخره ما را به مجلس بردند و در نهایت کارت‌زرد داده شد.»

و این جزو اهداف دولت است و همه بایستی در این مسیر تلاش کنیم» او تأکید کرد: «تلاش دولت در سفرهای استانی بر این مبناست که کارهایی را که امکان‌پذیر است و دولت قادر است تا پایان دوره خود، آنها را اجرایی کند، به مردم وعده دهد». رئیس‌جمهوری گفت: «امکانات دولت محدود است و دولت این امکانات را بر مبنای اولویت‌ها، برنامه‌ریزی و اجرایی می‌کند». حسن روحانی در اولین گفت‌وگوی زنده تلویزیونی خود با مردم گفته بود که فکر نمی‌کرده مشکلات به‌جامانده از گذشته تا این اندازه باشند. رئیس‌جمهوری از خزانه خالی، تورم بالای ۴۰ درصدی همراه با رکود، سوله‌های بدون گندم و تحریم‌های گسترده علیه ایران خبر داده بود. روحانی همچنین در پایان، اهمیت توجه به بخش انرژی را هم مورد تأکید قرار داد و گفت: «امروز منابع مشترکی در زمینه انرژی داریم که متأسفانه دیگران از آن بهره‌برداری می‌کنند، به‌نجوی که حتی منبع مشترکی داشتیم که با کمال تأسف، بهره‌برداری از آن را رها کردند و طرف مقابل نه‌تنها سهم خود را به‌طور کامل استفاده کرده بلکه امروز از سهم بخش ایران نیز بهره‌برداری می‌کند.» گزارش‌های متعدد کارشناسان حوزه انرژی نشان می‌دهد توجه به میادین مشترک در دولت نهم و به‌خصوص دولت دهم به حداقل خود رسید، تا جایی که در این دوران، ایران موفقیتی در حوزه‌های نفتی میادین مشترک کسب نکرده و حتی تاسیسات میادین گازی پارس جنوبی نیز در معرض خطر تخریب قرار گرفته است. با این حال، وزیر نفت دولت یازدهم با تأکید بر موقعیت میادین مشترک گازی و نفتی کشورمان، عنوان کرده که افزایش ظرفیت تولید نفت را بر مبنای استخراج از میادین مشترک پیاپیزی کرده است. زنگنه تأکید کرده که قصد دارد در سال‌های پیش رو ظرفیت تولید نفت را به ۷۷میلیون‌ بشکه برساند که به اعتقاد کارشناسان، ۲۵درصد از این ظرفیت قابل اتکا به میادین مشترک است.

سیاست

خبر

حمایت آمریکا از ایفای نقش مثبت ایران در عراق

● **ایستنا:** ماری هارف، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: متعقدم اگر ایران بتواند جایی نقش مثبت ایفا کند، این کشور باید چنین نقش مثبتی را ایفا کند. او در پاسخ به سوال دیگری درباره اظهارات منتسب به محمدجواد ظریف، مبنی بر آمادگی تهران برای کمک به عراق علیه داعش در صورت لغو تحریم‌های ایران گفت: ظریف در واقع از نیروگاهای هسته‌ای اراک صحبت می‌کرد نه عراق. مرضیه افخم، سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز در این‌باره گفت: اخبار منتشره به نقل از وزیر خارجه در برخی خبرگزاری‌ها مبنی بر همکاری ایران با آمریکا در عراق در ازای رفع تحریم‌های ایران در شورای امنیت، بی‌اساس است.

آزادی صبا آذریک

● **ایستنا:** وکیل مدافع صبا آذریک از آزادی موکلش در روز چهارشنبه خبر داد. محمود علیزاده‌ملابطایی گفت: برای آزادی آذریک وثیقه ۲۰۰میلیون تومانی درنظر گرفته شده بود که خانواده موکلم وثیقه مورد نظر را تهیه کردند و او آزاد شد. همچنین منابع خبری از آزادی یک عکاس ایرانی- آمریکایی خبر دادند. به گزارش نیویورک تایمز، یک عکاس زن ایرانی- آمریکایی که در ایران به‌طور رسمی عکاسی می‌کرد و چندی پیش به همراه جیسون رضاییان و همسرش که خبرنگار روزنامه واشنگتن پست بوده، بازداشت شده بودند، با قار وثیقه آزاد شد.

احتمال صدور حکم پرونده

محمدرضا رحیمی اوایل شهریور

● **ایستنا:** سرپرست دادگاه کیفری استان تهران گفت: امیدواریم حکم مربوط به پرونده محمدرضا رحیمی اوایل شهریورماه صادر شود. افتخاری درباره صدور رای پرونده معاون‌اول دولت دهم تا پایان مردادماه اظهار کرد: تا ۳۱مرداد، شور در مورد پرونده معاون‌اول دولت دهم به پایان می‌رسد.

آیت‌الله خاتمی:

حمایت دولت وظیفه‌ای همگانی است

● **فارس:** آیت‌الله سیداحمد خاتمی، امام‌جمعه موقت تهران گفت: مقام‌معظم رهبری بارها از همه دولت‌هاحمایت کرده و از دولت یازدهم نیز حمایت کردند بنابراین همه ما وظیفه داریم از دولت حمایت کرده و از هرگونه تخریب بهره‌یزیم. عضو هیات‌رییسه مجلس خبرگان رهبری گفت: امروز باید بیش از همیشه ولایتمدار بوده و منویات مقام معظم رهبری را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهیم.

Elegance is an attitude

Simon Baker

Simon Baker

لوئیزی

LONGINES®

Conquest Classic

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52